1 | P á g i n a

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

CONCURSO PÚBLICO – Edital nº 02/2015

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA no uso de suas atribuições, por meio do

Instituto de Gestão e Desenvolvimento Social – DESENVOLVER RH, reconhecido pela sigla IGDRH, com

supervisão da Comissão Nomeada pela Portaria 628/2015 datada de 30.07.2015, TORNA PÚBLICA a Decisão

dos Recursos Impetrados contra o Resultado Preliminar  da Prova de Títulos.

Protocolo
Nº de

Inscrição
Status

26 320841 Indeferido

1. A fundamentação dos Recursos Impetrados contra a Prova de Títulos está disponível para consulta individual

no site http://s.igdrh.org.br/concursos/francodarocha022015/.

2. E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital.

Franco da Rocha, 25 de Novembro de 2015.

Prefeitura Municipal de Franco da Rocha.